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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret orden og
adskillelse af råvarer samt opbevaringstemperatur på køl, ok.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter, ok. Gennemgået procedure
for tilvirkning og klargøring til selvskaber, ok.
kontrolleret opbevaring af rent arbejdstøj, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
virksomhedens overflader, udstyr og inventar i
produktionslokalet, ok. Virksomheden oplyser at der er
kommet nyt sæbeanlæg til gulvflader, ok. Vejledt omkring evt.
brug af gulvmaskine til de store flader i produktionskøkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse i
produktions køkkenet her under opvaskeafdelingen.
Følgende er konstateret: I opvaskeafdelingen er der flere steder
anvendt gaffa tabe her kan nævnes kant på bordkant til
opvaskemaskine, brusehåndtag ved opvaskevask samt ved
afløb under opvaskevasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at der er virksomhedens ansvar at tingene
er vel vedligeholdt. Virksomheden oplyser at de straks vil
kontakte håndværker, forsøgte under til synet at fjerne gaffa
tabe. Virksomheden oplyser at gulvflader i produktions er
udbedret inden udgangen af 2019.(tilbud er indhentet)
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: dokumentation for kritiske punkter i egenkontrolprogrammet..
Følgende er konstateret: virksomheden er lidt bagefter med dokumentation for opvarmningstemperatur, og
nedkøling, sidst dokumenteret 4.6.2019. Virksomheden oplyser at der har været ferie lukket i juli, og ikke så
mange selvskaber i august.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om vigtigheden i af overholde de fastsatte frekvenser. Kontrolleret egenkontrolprogrammets dokumentation
stikprøvevis for opbevaringstemperatur og varemodtagelse, for perioden maj 2019 til d.d. uden anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Og får endvidere sidemands oplæring til simpel tilvirkning.


